lluminager

QP 1-22 - Fahnli Bussard

Verrickte und unerklarliche Dinge geschehen, die nicht I6sbar scheinen. Sind sie wirklich nicht

[6sbar?

Datum

25.12 -
03.01

08.01

15.01

22.01

29.01

05.02

12.02 -
06.03

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04 -
01.05

Zeit

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

18:00 - 22:00

11:00 - 13:30

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Parkplatz Muniweid

Flugplatz Hausen
Hexengraben Turlersee
Schitzenhaus Mettmenstetten

Rest. Erpel Turlersee

Schutzenhaus Zwillikon
Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Taschenlampe mitnehmen

Pfadi-Winter-Pause, keine Ubungen

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubung
Gamelle mitnehmen

Taschenlampe mitnehmen

Trinkflasche mitnehmen

Fruhlingsferien, keine Ubungen



