

QP 1-22 - Fähnli Bussard

Illuminager

Verrückte und unerklärliche Dinge geschehen, die nicht lösbar scheinen. Sind sie wirklich nicht lösbar?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
08.01	16:00 - 18:00	Parkplatz Muniweid	-
15.01	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
22.01	19:00 - 21:00	Hexengraben Türlersee	Taschenlampe mitnehmen
29.01	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
05.02	18:00 - 22:00	Rest. Erpel Türlersee	-
12.02 - 06.03	-	-	Pfadi-Winter-Pause, keine Übungen
12.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
19.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übung
26.03	11:00 - 13:30	Schützenhaus Zwillikon	Gamelle mitnehmen
02.04	19:00 - 21:00	Paradies Mettmenstetten	Taschenlampe mitnehmen
09.04	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Trinkflasche mitnehmen
16.04 - 01.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26